Trang 1 / 2

TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ-CTCP

CN QUẢN LÝ VÀ PHÁT TRIỂN DỰ ÁN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-CN QLPTDA     Tp. Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kết quả lựa chọn đơn hàng: Dịch vụ tư vấn lập quy hoạch chi

tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy Đạm Phú Mỹ

GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH QUẢN LÝ VÀ PHÁT TRIỂN DỰ ÁN

- Căn cứ Quyết định số 25-415/QĐ-PBHC ngày 20/06/2025 của Hội đồng Quản trị Tổng

công ty về việc ban hành Quy chế tổ chức và Hoạt động của Chi nhánh Tổng công ty

Phân bón và Hoá chất Dầu khí - CTCP – Ban quản lý dự án chuyên ngành Phân bón

và Hoá chất Dầu khí;

- Căn cứ Quyết định số 25-694/QĐ-PBHC ngày 23/10/2025 của Tổng Công ty Phân

bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt

động của Chi nhánh Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP – Ban Quản

lý Dự án Chuyên nghành phân bón và hóa chất dầu khí (Chi nhánh Quản lý và Phát

triển Dự án);

- Căn cứ Quyết định số 26-77/QĐ-PBHC ngày 08/01/2026 về việc ban hành Quy chế

mua sắm hàng hóa và dịch vụ của Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí - CTCP;

- Căn cứ Quyết định số 24-741/QĐ-PBHC ngày 20/11/2024 về việc ban hành Quy định

lựa chọn Nhà cung cấp của Tổng công ty Phân bón và Hóa Chất Dầu khí – CTCP;

- Căn cứ Quyết định số  09/QĐ-CN QLPTDA ngày  23 /01/2026 Giám đốc Chi nhánh

Quản lý và Phát triển Dự án về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp đơn

hàng: dịch vụ tư vấn lập quy hoạch chi tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy

Đạm Phú Mỹ;

- Căn cứ Quyết định số  12/QĐ-CN QLPTDA ngày  26 /01/2026 Giám đốc Chi nhánh

Quản lý và Phát triển Dự án về việc Phê duyệt hồ sơ mời chào giá đơn hàng: dịch vụ

tư vấn lập quy hoạch chi tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy Đạm Phú Mỹ;

- Căn cứ Tờ trình số 07/TMS – QĐ 09 ngày 06/02/2026 của Tổ mua sắm QĐ 09 về việc

phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng: dịch vụ tư vấn lập quy hoạch chi

tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy Đạm Phú Mỹ.

Trang 2 / 2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng: Dịch vụ tư vấn lập quy

hoạch chi tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy Đạm Phú Mỹ.với nội dung

chính như sau:

1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Kiến trúc và Xây dựng

FACOM;

2. Giá trúng chào giá: (đã bao gồm thuế GTGT 8%): 950.000.000 đồng

(Bằng chữ: Chín trăm năm mươi triệu đồng chẵn).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện đơn hàng: 55 ngày, kể từ ngày khi ký hợp đồng đến khi

phê duyệt đồ án quy hoạch. Thời gian trên không bao gồm thời gian chuẩn bị

các hồ sơ thuộc trách nhiệm của Bên A theo yêu cầu, thời gian chờ các CQ

QLNN ý kiến, thẩm định.

Điều 2: Giao TMS QĐ09 căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định

này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. TMS QĐ09 và các bộ phận liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2 và 3;

- BGĐ CN QLPTDA (để b/c);

- Tổ MS QĐ 09;

- Các P.KTh, KT, TMHĐ (để ph/h);

- Lưu VT, CN QLPTDA (NCK).

 GIÁM ĐỐC

 Trần Tuấn Kiệt

		2026-02-07T16:38:14+0700

		2026-02-08T11:46:14+0700

		2026-02-09T09:11:29+0700

		2026-02-09T10:12:02+0700

		2026-02-09T10:12:02+0700

		2026-02-09T10:12:03+0700